



Nutrition Facts	
708 Servings Per Container	
Serving size	1/4 Tsp (1g)
Amount per serving	
Calories	45
% Daily Value*	
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 375mg	15%
Total Carbohydrate 10g	3%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 1g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 0mg	0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.



INGREDIENTS:
BREAD CRUMBS (Enriched Four[wheat flour, malted barley, niacin, ferrous sulfate, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid, high fructose corn syrup, corn syrup, vegetable oil [soybean and/or cottonseed and/or corn and/or canola oils]. Contains 2% or less of: salt, yeast, honey, molasses, sugar, wheat gluten, whey, soy flour, whole wheat flour, rye flour, white corn flour, oat bran, rice flour, potato flour, butter, dough conditioners [mono- and diglycerides, sodium and/or calcium stearoyl lactylate, soy lecithin, calcium carbonate], yeast nutrients [ammonium sulfate, calcium sulfate, monocalcium phosphate], distilled vinegar, nonfat milk, buttermilk, lactic acid, calcium propionate (preservative), potassium sorbate [preservative], sesame seeds, sunflower seeds, egg), Enriched Flour (wheat flour, niacin, iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid), **SABOR VICTORIA GARLIC PEPPER BLEND:**
Garlic, Salt, Black Pepper, Sugar Cane, Onion & Parsley

ALLERGENS: Contains Wheat, Milk, Sesame, Soy & Gluten Products. May Contain Eggs.